
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 июля 2019 года                                                                               № 112/836 

 

Об определении избирательных участков, специально оборудованных 

для голосования избирателей, являющихся инвалидами по зрению  

 

В соответствии с частью 7.1 статьи 49 и частью 2.1 статьи 50 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения избирательных прав 

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами по зрению, 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Определить избирательные участки: 

- № 09-02, образованный на территории муниципального образования 

город-курорт Геленджик, расположенный по адресу: Краснодарский край, 

город-курорт Геленджик, улица Красногвардейская, 38, здание филиала 

«Севморнефтегеофизика ЮГ» ОАО «Трест «Севморнефтегеофизика», на 

информационном стенде которого будут размещаться материалы, 

выполненные крупным шрифтом; 

- № 09-03, образованный на территории муниципального образования 

город-курорт Геленджик, расположенный по адресу: Краснодарский край, 

город-курорт Геленджик, улица Полевая, 2, здание муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №2 имени Адмирала Ушакова, на 

информационном стенде которого будут размещаться материалы, 

выполненные крупным шрифтом; 



- № 09-21, образованный на территории муниципального образования 

город-курорт Геленджик, расположенный по адресу: Краснодарский край, 

город-курорт Геленджик, село Кабардинка, улица Партизанская, 11, здание 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры 

Кабардинского сельского округа», на информационном стенде которого 

будут размещаться материалы, выполненные крупным шрифтом; 

- № 09-22, образованный на территории муниципального образования 

город-курорт Геленджик, расположенный по адресу: Краснодарский край, 

город-курорт Геленджик, село Кабардинка, улица Революционная, 69, здание 

ООО «Бригантина» детский санаторно-оздоровительный лагерь «Дружных», 

на информационном стенде которого будут размещаться материалы, 

выполненные крупным шрифтом. 

2. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков № 09-02, № 09-03, № 09-21, № 09-22 обеспечить контроль за 

размещением информационных материалов, выполненных крупным 

шрифтом. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков № 09-02, № 09-03, № 09-21, № 09-22. 

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

Гребеника А.А. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 


